Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4968 - Quinta-feira, 19 de março de 2015
Divulgação: Quinta-feira, 19 de março de 2015     Publicação: Sexta-feira, 20 de março de 2015

EDITAL 02/2015
PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO NA

AÇÃO DE DESENVOLVIMENTO “COACHING NA PMPA”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, torna pública a
listagem, em ordem alfabética, dos servidores selecionados para participação na ação de
desenvolvimento profissional denominada “Coaching na PMPA”, e a data do primeiro encontro com os
selecionados.

1. DOS SERVIDORES SELECIONADOS

 EDIÇÃO EXTRA

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MATRÍCULA NOME ÓRGÃO CARGO PONTOS

1007009 ANA MARIA JAEGER DE SANT
ANNA SMS Enfermeiro 50

1001280 ANELISE BOZZETTO DA SILVA SMED Nutricionista 0
785900 ANIELE PEREIRA DE OLIVEIRA FASC Assistente Social 20

973273 CARIN CECILIA DA ROSA
CARVALHO PREVIMPA Administrador 35

164012 CRISTINE SANTANA GAYA SMA Assistente Administrativo 45
323217 DANIELA DA COSTA BEMFICA DEP Engenheiro 75

DEMETRIO DE SOUZA

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4968 - Quinta-feira, 19 de março de 2015

1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

2. Os servidores listados deverão comparecer ao primeiro encontro com os selecionados, no dia
20/03/2015, às 14h, na Rua Siqueira Campos, 1300, 14º andar, auditório.

Porto Alegre, 18 de março de 2015.

SUZANA REIS COELHO,  Supervisora de Recursos Humanos.

1103482 VASNIESKI SMA Administrador 80
1107755 ELISA CORREA DOS REIS SMA Administrador 75

574342 FERNANDA DOS SANTOS
FERNANDES SMS Enfermeiro 80

1124382 GUILHERME PEGLOW KLUMB SMTUR Técnico em Turismo 75
947821 JEFFERSON GONCALO PEREIRA GP Administrador 50
544751 LUCIANE MENDES MATTEI SMIC Agente de Fiscalização 35
531069 MARGARIDA CANDIDO BOLINA SMS Técnico em Radiologia 35
517516 MARIENE VALESAN SMURB Arquiteto 50
292488 MARIS CRISTIANE WEBER SMS Cirurgião-Dentista 35
467574 MARTA BARBOSA CASTRO SMED Professor 20
1108522 MAURICIO SILVEIRA SANTANA SEDA Administrador 75
327831 MONICA KRANEN SMS Psicólogo 65

1019309 PAULO RICARDO BRAGA
FERREIRA SMA Administrador 35

367129 RICARDO SANTOS DA LUZ SMF Agente Fiscal da Receita
Municipal 35

331937 RODRIGO MACHADO COSTA PREVIMPA Assistente Administrativo 70
1040553 RODRIGO PIBER DOS SANTOS PREVIMPA Assistente Administrativo 65
203704 SANDRA LUCIA LAUFER SMURB Engenheiro 50

821620 SERGIO LUIZ VALENTE
TOMASINI SMAM Engenheiro Agrônomo 55

1150820 VALESCA RONCATO DEMHAB Engenheiro 90
281363 ZENAIDE MARTINS DA SILVA SMED Professor 20

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4968 - Quinta-feira, 19 de março de 2015

2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2015-03-19T15:22:13-0300
	CELIA MARIA ROTH KOZENIESKI:36606278015